закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п.3.1. розділу 3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ в наступній
редакції:
3.1. Ціна Договору становить: 281 841грн 36
коп.(двісті вісімдесят одна тисяча вісімсот сорок
одна грн 36 коп., у тому числі ПДВ 46 973 грн 56
коп.
2. Додаток 1 до Договору №66 від 22.02.2021р.
викласти в новй редакції